

Årsredovisning

för

K Flinks Transport AB

556945-2336

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Flink, Styrelseledamot

2026-03-13

Styrelsen för K Flinks Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet består av anläggningsarbeten inom väg- och motorvägsinfrastruktur samt utförande av chaufförstjänster.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året bedrivits i begränsad omfattning, då Karl under delar av räkenskapsåret haft en anställning i ett annat bolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	138	470	432	47
Resultat efter finansiella poster	68	-105	136	6
Soliditet (%)	94,1	25,0	52,0	77,0
Balansomslutning	124	193	295	55

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat mer än 30% jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på färre genomförda uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	103 254	-104 730	48 524
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-104 730	104 730	0
Årets resultat			68 083	68 083
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 476	68 083	116 607

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-1 476
årets vinst	68 083
	66 607
disponeras så att	
i ny räkning överföres	66 607
	66 607

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		137 709	475 008
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		137 709	475 008
Rörelsekostnader			
Åkerikostnader och varukostnader		0	-352 943
Övriga externa kostnader		-64 128	-117 792
Personalkostnader	2	-1 800	-100 537
Övriga rörelsekostnader		-2 000	0
Summa rörelsekostnader		-67 928	-571 272
Rörelseresultat		69 781	-96 264
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 698	-8 466
Summa finansiella poster		-1 698	-8 466
Resultat efter finansiella poster		68 083	-104 730
Resultat före skatt		68 083	-104 730
Årets resultat		68 083	-104 730

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

19 000

Summa varulager

0

19 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

13 000

Övriga fordringar

1 168

5 778

Summa kortfristiga fordringar

1 168

18 778

Kassa och bank

Kassa och bank

122 758

155 154

Summa kassa och bank

122 758

155 154

Summa omsättningstillgångar

123 926

192 932

SUMMA TILLGÅNGAR

123 926

192 932

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 476

103 254

Årets resultat

68 083

-104 730

Summa fritt eget kapital

66 607

-1 476

Summa eget kapital

116 607

48 524

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

100 000

Summa långfristiga skulder

0

100 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

24 139

Övriga skulder

1 819

10 269

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 500

10 000

Summa kortfristiga skulder

7 319

44 408

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

123 926

192 932

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad

Redovisningskonsult:

Marina Johansson, Ekonomikonsult i Töllsjö AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Karl Flink
Karl Flink
Ordförande
2026-03-13